
АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального 

образования 

«Муниципальный округ 

Игринский район 

Удмуртской Республики» 

(Администрация 

Игринского района) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«Эгра ёрос» 

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
(Эгра ѐрослэн 

Администрациез) 

 

31 июля 2017 года  

 

п. Игра 

№ 1588 

   

О внесении изменений в постановление 

Администрации МО «Игринский район» 

от 04.02.2009 № 145 «О комиссии по 

потребительскому рынку Игринского 

района» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Игринский район», 

Администрация муниципального образования «Игринский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

     1. Внести в постановление Администрации МО «Игринский район» от 04.02.2009 № 

145 «О комиссии по потребительскому рынку Игринского района» следующее изменение: 

Приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции. 

     2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Игринский район» от 08 ноября 2016 года № 2606 «О внесении изменений в 

постановление Администрации МО «Игринский район» от 04.02.2009 № 145 «О комиссии 

по потребительскому рынку Игринского района». 

 

 

     Глава муниципального образования                                                             Т.Ю. Чуракова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Игринский район» 

от 31.07. 2017 г. № 1588 

 

Состав 

комиссии по потребительскому рынку 

 

     1. Крмакова Светлана Геннадьевна – первый заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Игринский район», председатель комиссии. 

     2. Кожевникова Алена Валериевна – начальник отдела экономического развития и 

торговли Администрации муниципального образования «Игринский район», член 

комиссии. 

     3. Синцова Юлия Викторовна – специалист I категории отдела экономического 

развития и торговли Администрации муниципального образования «Игринский район», 

секретарь комиссии. 

     4. Лекомцева Надежда Андреевна – главный специалист – эксперт ТО Управления 

Роспотребнадзора РФ по УР в п. Игра, член комиссии (по согласованию). 

     5. Гуменников Сергей Владимирович – начальник отделения участковых 

уполномоченных полиции межмуниципального отдела МВД России «Игринский», майор 

полиции (по согласованию). 

 

 

      


